ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

văn bản của Bộ Thông tin

và Truyền thông

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3220/BTTTT-KHTC ngày 23/8/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc thực hiện Chỉ thị số 09/CT-TTg của Thủ

tướng Chính phủ nâng cao hiệu công tác thông tin, tuyên truyền phục vụ

nhiệm vụ chính trị, thông tin thiết yếu của các cơ quan báo chí giai đoạn

2021-2025 (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử); tiếp theo Công văn số

1420/UBND-KGVX ngày 07/4/2021, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Tài chính, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Bộ

Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trường Minh Sang

		2021-08-26T11:01:09+0700

		2021-08-26T11:28:51+0700

		2021-08-26T11:28:51+0700

		2021-08-26T11:28:51+0700

		2021-08-26T14:28:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!